
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/422/24 

RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kodrąb na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 i pkt 9 lit. c oraz lit. d, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167, poz. 232), art. 28 ustawy 

z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 2236, z 2023 r. poz. 877, poz. 1234) oraz art. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym 

(Dz.U. z 2023 r.  poz. 1630) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 152.569,00 zł i zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 

647.600,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 985.734,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 

1.307.165,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki inwestycyjne o kwotę 474.000,00 zł i zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Plan przychodów i rozchodów po zmianach przedstawia załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dotacji na 2024 r. po zmianach: dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: 

podmiotowe, przedmiotowe i celowe oraz dla jednostek z poza sektora finansów publicznych przedstawia załącznik 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet Gminy Kodrąb po zmianach wynosi: 

1) dochody 34.529.715,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące  21.015.110,00 zł, 

b) dochody majątkowe  13.514.605,00 zł; 

2) wydatki  36.830.791,61 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  19.615.191,61 zł, 

b) wydatki majątkowe  17.215.600,00 zł. 

§ 7. Źródłem pokrycia deficytu budżetu będą: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.020.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 9137



2) przychody z tytułu wolnych środków w kwocie 1.159.774,70 zł; 

3) przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie  92.113,42 zł; 

4) przychody z jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 29.188,49 zł. 

§ 8. Ustala się  limity na: 

1) zobowiązania  z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznaczonych na  finansowanie planowanego 

deficytu  budżetu gminy w kwocie 1.120.000,00 zł, w tym koszty obsługi w kwocie 100.000,00 zł; 

2) zobowiązania przeznaczone na spłatę wcześniej  zaciągniętych  kredytów i pożyczek  w kwocie 1.102.863,00  

zł, w tym koszty obsługi w kwocie 320.000,00 zł; 

3) występujący  w  ciągu  roku  przejściowy  deficyt budżetu  gminy do kwoty 210.000,00 zł, w tym koszty obsługi 

w kwocie 10.000,00 zł. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Kodrąb 

 

 

mgr inż. Grzegorz Wierzbicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9137



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/422/24 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 27 marca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 102 000,00 0,00 0,00 102 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 10 346 810,00 0,00 2 569,00 10 349 379,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 9 898,00 0,00 2 569,00 12 467,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 898,00 0,00 2 569,00 7 467,00 

bieżące razem: 19 143 213,00 0,00 2 569,00 19 145 782,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9137



majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 9 100 205,00 -647 600,00 0,00 8 452 605,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 737 205,00 -647 600,00 0,00 1 089 605,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
1 737 205,00 -647 600,00 0,00 1 089 605,00 

majątkowe razem: 14 162 205,00 -647 600,00 0,00 13 514 605,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 10 003,00 0,00 150 000,00 160 003,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 4 412,00 0,00 150 000,00 154 412,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 412,00 0,00 150 000,00 154 412,00 

bieżące razem: 1 617 328,00 0,00 150 000,00 1 767 328,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9137



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 35 024 746,00 -647 600,00 152 569,00 34 529 715,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9137



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/422/24 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 27 marca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsług

a 
długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki 

na 

programy 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwaranc

ji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 11 075 982,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 725 982,00 10 725 982,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 079 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 079 000,00 -1 079 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 521 982,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 171 982,00 10 171 982,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 6 913 982,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 633 982,00 6 633 982,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 079 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 079 000,00 -1 079 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 834 982,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 554 982,00 5 554 982,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9137



 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 643 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 643 982,00 2 643 982,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 079 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 079 000,00 -1 079 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 564 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 564 982,00 1 564 982,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 852 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 000,00 852 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 377 000,00 1 377 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 000,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 487 982,00 3 487 982,00 3 265 982,00 2 541 500,00 724 482,00 5 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 797,00 -24 797,00 -24 797,00 0,00 -24 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 463 185,00 3 463 185,00 3 241 185,00 2 541 500,00 699 685,00 5 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 169 000,00 3 169 000,00 3 159 000,00 2 512 500,00 646 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 797,00 -24 797,00 -24 797,00 0,00 -24 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 144 203,00 3 144 203,00 3 134 203,00 2 512 500,00 621 703,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 797,00 -24 797,00 -24 797,00 0,00 -24 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 275 203,00 275 203,00 275 203,00 0,00 275 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 663 316,00 243 316,00 223 316,00 75 100,00 148 216,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 663 316,00 243 316,00 223 316,00 75 100,00 148 216,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 663 316,00 243 316,00 223 316,00 75 100,00 148 216,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 663 316,00 243 316,00 223 316,00 75 100,00 148 216,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6230 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 8 867 757,00 8 867 757,00 8 574 822,00 6 938 798,00 1 636 024,00 0,00 292 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 368,00 -3 368,00 -3 368,00 0,00 -3 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 734,00 30 734,00 30 734,00 2 569,00 28 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 895 123,00 8 895 123,00 8 602 188,00 6 941 367,00 1 660 821,00 0,00 292 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9137



 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 6 652 480,00 6 652 480,00 6 423 480,00 5 642 898,00 780 582,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 974,00 25 974,00 25 974,00 2 569,00 23 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 678 454,00 6 678 454,00 6 449 454,00 5 645 467,00 803 987,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 
zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 290 132,00 290 132,00 290 132,00 0,00 290 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 405,00 23 405,00 23 405,00 0,00 23 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 313 537,00 313 537,00 313 537,00 0,00 313 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 3 798,00 3 798,00 3 798,00 3 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 369,00 1 369,00 1 369,00 1 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 167,00 5 167,00 5 167,00 5 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 
przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 660 110,00 660 110,00 632 673,00 595 700,00 36 973,00 0,00 27 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 210,00 3 210,00 3 210,00 0,00 3 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 663 320,00 663 320,00 635 883,00 595 700,00 40 183,00 0,00 27 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 20 773,00 20 773,00 20 773,00 0,00 20 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 210,00 3 210,00 3 210,00 0,00 3 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 983,00 23 983,00 23 983,00 0,00 23 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 269 075,00 269 075,00 254 955,00 240 200,00 14 755,00 0,00 14 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 368,00 -3 368,00 -3 368,00 0,00 -3 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 265 707,00 265 707,00 251 587,00 240 200,00 11 387,00 0,00 14 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 
fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 14 755,00 14 755,00 14 755,00 0,00 14 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 368,00 -3 368,00 -3 368,00 0,00 -3 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 387,00 11 387,00 11 387,00 0,00 11 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 
w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 356 115,00 356 115,00 337 937,00 315 100,00 22 837,00 0,00 18 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 357 665,00 357 665,00 339 487,00 315 100,00 24 387,00 0,00 18 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 9 837,00 9 837,00 9 837,00 0,00 9 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 387,00 11 387,00 11 387,00 0,00 11 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 432 876,12 2 289 876,12 2 209 876,12 101 350,00 2 108 526,12 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 143 000,00 2 143 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 512 876,12 2 289 876,12 2 209 876,12 101 350,00 2 108 526,12 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 223 000,00 2 223 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9137



 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 1 985 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615 000,00 1 615 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 065 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 000,00 1 695 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 000,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 432 894,61 17 743 294,61 16 202 304,61 10 293 848,00 5 908 456,61 435 000,00 805 990,00 0,00 0,00 300 000,00 17 689 600,00 17 689 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 307 165,00 -28 165,00 -28 165,00 0,00 -28 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 279 000,00 -1 279 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 835 734,00 30 734,00 30 734,00 2 569,00 28 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 000,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 961 463,61 17 745 863,61 16 204 873,61 10 296 417,00 5 908 456,61 435 000,00 805 990,00 0,00 0,00 300 000,00 17 215 600,00 17 215 600,00 0,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaran

cji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 10 003,00 10 003,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 5 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 160 003,00 160 003,00 7 412,00 0,00 7 412,00 0,00 152 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 154 412,00 154 412,00 7 412,00 0,00 7 412,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 412,00 7 412,00 7 412,00 0,00 7 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 617 328,00 1 617 328,00 246 031,00 219 244,00 26 787,00 0,00 1 371 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 767 328,00 1 767 328,00 249 031,00 219 244,00 29 787,00 0,00 1 518 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9137



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/422/24 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 27 marca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2024 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 10 725 982,00 - 554 000,00 10 171 982,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 633 982,00 - 1 079 000,00 5 554 982,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 643 982,00 - 1 079 000,00 1 564 982,00 

   
Przebudowa drogi gminnej 112264Ew miejscowości Zalesie 1 079 000,00 - 1 079 000,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 852 000,00 525 000,00 1 377 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 525 000,00 543 000,00 

   
Przebudowa dróg na terenie Gminy Kodrąb 18 000,00 525 000,00 543 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 420 000,00 0,00 420 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 420 000,00 0,00 420 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

   
Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Dmenin 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
0,00 200 000,00 200 000,00 

   
Dotacja dla OSP Dmenin na zakup specjalistycznego pojazdu ratowniczo - 

gaśniczego 0,00 200 000,00 200 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 143 000,00 80 000,00 2 223 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 615 000,00 80 000,00 1 695 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 000,00 80 000,00 403 000,00 

   
Wymiana oświetlenia na terenie Gminy Kodrąb 323 000,00 80 000,00 403 000,00 

Razem 17 689 600,00 - 474 000,00 17 215 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9137



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/422/24 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Plan po zmianach przychodów i rozchodów budżetu na 2024 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

3 083 939,61 

1 

Przychody jednostek smorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

905 29 188,49 

2 
Wolne środki, o których mowa  w art.. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 1 159 774,70 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 1 802 863,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 92 113,42 

Rozchody ogółem: 
 

782 863,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 782 863,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9137



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIV/422/24 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 27 marca 2024 r. 

PLAN DOTACJI NA 2024 r. po zmianach: 

1) DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W PODZIALE NA DOTACJE: 

PODMIOTOWE, PRZEDMIOTOWE I CELOWE  

Dział Rozdział § Treść Plan  

na 2024 r. 

1 2 3 4 5 

                                                                                                                                          

OGÓŁEM: 

 

425.000,00 

DOTACJE PRZEDMIOTOWE 

900 90017 2650 Zakład Gospodarki  Komunalnej  

w Kodrębie 

80.000,00 

DOTACJE PODMIOTOWE 

750 75095 2900 Związek Gmin Powiatu Radomszczańskiego 5.000,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Kodrębie 250.000,00 

921 92116 2480 Publiczna Biblioteka w Kodrębie 90.000,00 

2) DLA JEDNOSTEK  Z POZA SEKTOREM FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Dział Rozdział § Treść Plan  

na 2024 r. 

1 2 3 4 5 

                                                                                                                                           

OGÓŁEM: 

 

852.600,00 

754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Dmeninie 200.000,00 

921 92120 6570 Parafia Katolicka pw. Św. Apostołów Szymona 

i Judy Tadeusza w Dmeninie 

336.600,00 

921 92120 6570 Parafia Katolicka pw. Św. Jadwigi Śląskiej w 

Kodrębie 

306.000,00 

926 92695 2360 Organizacje pożytku publicznego  10.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9137


		2024-11-12T14:00:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




